

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขาบุรีรัมย์ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ : 809/100-57 (AR, ST, ME, EE, PL)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน : 17 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร				
1.1	งานก่อสร้างประตู รั้ว ป้าย ถนน ค.ส.ล.	487,888.96			ปร.4 แผ่นที่ 1/17
1.2	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในบริเวณ	282,884.00			ปร.4 แผ่นที่ 2/17
	รวม ลำดับที่ 1	770,772.96	1.1149	859,334.78	ไม่รวม VAT
2	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง				
2.1	งานท่อน้ำดิบและอุปกรณ์ท่อ	56,306,862.00			ปร.4 แผ่นที่ 3-4/17
	รวม ลำดับที่ 2	56,306,862.00	1.1042	62,174,037.02	ไม่รวม VAT
3	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
3.1	งานก่อสร้างโรงสูบน้ำแรงต่ำ แบบบ่อแห้ง ขนาด 10.00 x 22.50 ม.	8,452,054.86			ปร.4 แผ่นที่ 5-9/17
3.2	งานเครื่องจักรและอุปกรณ์	6,016,796.00			ปร.4 แผ่นที่ 10/17
3.3	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์	3,178,840.00			ปร.4 แผ่นที่ 11-15/17
3.4	งานขยายเขตไฟฟ้า ปีกเสา พาดสาย พร้อมจัดหาและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 630 KVA	1,279,806.00			ปร.4 แผ่นที่ 16/17
3.5	งานขุดวางชักน้ำ วางท่อระบายน้ำ พร้อมติดตั้งบานประตูระบายน้ำแบบบานเลื่อน(Sluice Gate) และติดตั้งเสาวัดระดับน้ำ(Staff Gauge)	2,114,566.00			ปร.4 แผ่นที่ 17/17
	รวม ลำดับที่ 3	21,042,062.86	1.0906	22,948,473.76	ไม่รวม VAT
	รวมค่างานก่อสร้าง (ลำดับที่ 1+2+ 3)	78,119,697.83	-	85,981,845.56	ไม่รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			92,000,574.75	(รวม VAT)
	รวมค่าก่อสร้าง (พิเศษทางงบประมาณ และ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			91,980,410.00	(รวม VAT)

ตัวอักษร (เงินเก้าสิบเอ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกวิทย์ พลโย)

วิศวกร 7 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยา หอมหวล)

วิศวกร 5

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัส ภาพันธ์)

วิศวกร 4